[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ

от 30 .09.2020                                                                                            № 1/2
Ставрово

Об избрании Главы

поселка Ставрово

Рассмотрев протокол счетной комиссии об итогах тайного голосования по выборам Главы поселка Ставрово

Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л:

1.Избрать Главой поселка Ставрово  Павлова Павла Александровича депутата по одномандатному избирательному округу № 3 на непостоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru и в газете «Доверие».

Глава поселка Ставрово

П.А. Павлов